关于电子科学与技术及光学工程学科

2023 年第一次“申请-考核”及推荐攻博材料审核结果的通知

各位考生：

2023 年第一次“申请-考核”及推荐攻博材料审核工作已经完成，根据博士生招生专家组根据申

请者的申请材料、导师考核结果，讨论确定通过材料审核的名单，现予以公布。

材料审核通过的申请者可以进入下一阶段考核，本次外语考核及学科综合考核具体流程和时间安

排详见我学院网站相关通知。（网址：http://sa.hit.edu.cn/）

电子科学与技术及光学工程学科第一次“申请-考核”材料审核通过名单

航天学院

2022 年 10 月 24 日

身份证号 姓名 身份证号 姓名

510*************011 孔樊樊 362*************810 聂煌辉

371*************054 张琮沂 652*************534 杨金虎

371*************514 杨善强 370*************623 张梦雅

371*************115 乔良全 530*************125 魏冉

411*************816 孟金昌 371*************118 周宇豪

232*************826 吴俊池 210*************221 汤晓惠

230*************014 史泽昌 371*************220 张静

152*************525 白丽娜 230*************920 于欣悦

232*************957 郭东芳 420*************717 吴明朗

522*************415 雷艳阳 410*************540 郭会改

130*************019 宁艳港

电子科学与技术及光学工程学科推荐攻博材料审核通过名单

身份证号 姓名 身份证号 姓名

230*************035 李鑫祺 231*************536 郑向芫

130*************813 宋英杰 511*************195 淡自强

410*************535 郭涛源 230*************532 王雪玮

622*************039 成珂阳 220*************032 靳仲源

230*************029 张樱娜 420*************014 代鑫

130*************136 梁添添 230*************036 曹岚嵩

230*************014 滕孝铭 230*************712 王昱喆

371*************019 吕振斌 230*************558 姚 帅

232*************418 李忠亮